
Myčka
nádobí
zdarma

MNV2060
MOC: 13.990,–

MNV2045
MOC: 12.490,–

Myčka nádobí vestavná – nerez panel
• Šířka 60 cm 
• AAA, program ECO 
• 6 programů (včetně 3v1) 
• Hlučnost: 49 dB (A) 
• Spotřeba vody: 15 l 
• Spotřeba energie: 1,3 kWh 
• 12 sad nádobí 
• DOUBLE SAFETY SYSTEM 
• Možnost nastavení horního koše 
• Horní ostřikovací tryska 
• Odložení STARTU mytí o 2, 4, 6, 8 hodin 
• Skryté ohřívací těleso 
• Napětí: 220–240 V ~ 50 Hz 
• Záruka: 2+1

Myčka nádobí vestavná – nerez panel
• Šířka 45 cm 
• AAA, program ECO 
• 6 programů (včetně 3v1) 
• Hlučnost: 49 dB (A) 
• Spotřeba vody: 12 l 
• Spotřeba energie: 1,0 kWh 
• 8 sad nádobí 
• DOUBLE SAFETY SYSTEM 
• Možnost nastavení horního koše 
• Horní ostřikovací tryska 
• Odložení STARTU mytí o 2, 4, 6, 8 hodin 
• Skryté ohřívací těleso 
• Napětí: 220–240 V ~ 50 Hz 
• Záruka: 2+1

Značka Concept si vyhrazuje právo provádět drobné změny během vývoje
a výroby produktů nabízených v tomto letáku. Uvedené ceny jsou informa-
tivní, aktuální zjistíte na www.my-concept.cz nebo na infolince Concept
465 322 895. Ceny se mohou u jednotlivých prodejců odlišovat. Neobsahují
zákonný příspěvek na recyklaci historických elektrozařízení. Bližší informace
obdržíte u prodejců značky CONCEPT a na www.my-concept.cz.

ELKO VALENTA 
Vysokomýtská 1800
565 01 Choceň
tel.: 465 471 400, 465 471 412
fax: 465 473 304 
e–mail: info@my-concept.cz

infolinka: 465 322 895

www.my-concept.cz

Nakupujte v prodejně:

rozšířená záruka
pro všechny
vestavné spotřebiče 
Concept

zdarma

zdarma
ušetříte až 13990 Kč!

Příklad
vašeho
nákupu:

+ + =

zdarma

www.mycka-zdarma.cz



Vestavná multifunkční el. trouba – nerez
• Příslušenství: 2x hluboký plech, 1x rošt 
• Objem: 56 l 
• Energetická třída A, 8 funkcí 
• 1 teleskopický výsuv 
• 5 zásuvných úrovní 
• 3 skla ve dvířkách
• LED displej 
• Digitální programátor – 4 tlačítka 
• 2 zamačkávací knoflíky 
• Černý smalt interieru 
• Úprava nerez povrchu proti otiskům prstů 
• Osvětlení (i při vypnuté troubě) 
• Funkce rozmrazování, minutky, časovače 
• Záruka: 2+1

Sklokeramická vestavná deska – černé sklo
• Šířka 60 cm
• Dotykové ovládání 
• Ukazatel zbytkového tepla – H 
• Kolmé zabroušené hrany 
• 4 varné zóny, z toho 1 DUO zóna
• Funkce automatického vypnutí – 

EXTRA BEZPEČNÁ 
• Funkce zpožděného vypnutí 
• Akustický signál 
• Ovládací panel vpředu uprostřed 
• Dětská pojistka 
• V příslušenství čistící škrabka 
• Záruka: 2+1

Vestavná plynová deska – nerez
• Šířka 60 cm 
• Speciální tvrzené sklo 
• V příslušenství trysky na PB 
• Ovládání: 4 knoflíky 
• 4 plynové hořáky 
• 4x litinová mřížka 
• Ovládací panel vpředu vpravo 
• Pojistky proti úniku plynu 
• Elektronické zapalování hořáků v knoflíku 
• Dětská pojistka 
• Záruka: 2+1 

Výsuvný odsavač par
• Nerezová přední lišta 
• Možnost horního odtahu nebo recirkulace 
• Kolébkový přepínač 
• 2 stupně výkonu 
• Max. výkon: 320 m3/hod. 
• Max. hlučnost na nejvyšším stupni 57dB (A) 
• Žárovka 40 W 
• 2x kovový filtr proti mastnotám 
• Průměr odtahu: 120 mm 
• Příslušenství: zpětná klapka 
• Záruka: 2+1

SDV3460 
MOC: 9.990,–

OPV3260
MOC: 3.290,–

PDV7160
MOC: 8.990,–

ETV2660 
MOC: 13.990,–

Vyberete–li si z uvedené nabídky vestavných spotřebičů Concept
elektrickou troubu, varnou desku a odsavač par dostanete od
nás myčku nádobí MNV2045 v hodnotě 12.490 Kč nebo MNV2060
v hodnotě 13.990 Kč ZCELA ZDARMA.
Akce platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo náhrady akčního modelu myčky nádobí
MNV2045 nebo MNV2060 jiným modelem.

Příklad
vašeho
nákupu:

+ + =

zdarma


